
UCHWAŁA NR XLI/382/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII / 70 / 07 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 marca 2007 roku
w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miejskiej Suwałki. 

 

Na podstawie art. 20 ust 3 i art. 21 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 roku, Nr 31, poz.

226, z 2004 r. Nr 281, poz. 2783 i poz. 2786, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz.

1193, Nr 249, poz. 1883, z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska w Suwał kach

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VIII/70/07 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 marca 2007 roku

w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy

Miejskiej Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2007 r. Nr 105, poz. 934 z 2008 r. Nr 71, poz. 654 oraz

z 2009 r. Nr 186, poz. 1993) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

- § 10 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„  1. Na wniosek najemcy lokalu mieszkalnego wchodzącego w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy z wyłą czeniem najemcy lokalu socjalnego lub podnajemcy lokalu 

mieszkalnego wynajmowanego przez Gminę od innych właścicieli stawka czynszu może być 

obniżona zgodnie z zasadami przyjętymi w wieloletnim programie gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta Suwałki na lata 2007-2015.  

  2. Do obniżenia czynszu kwalfikują się najemcy u których dochód na jednego członka 

gospodarstwa domowego nie przekracza 250 % w gospodarstwie jednoosobowym i 175 

% najni ższej emerytury obowi ązującej w dniu zł ożenia wniosku w gospodarstwie 

wieloosobowym. ”  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

ID: WXHKW-GDHHF-UOHIA-SPYJU-MPZQN. Podpisany. Strona 1 / 2



Włodzimierz Marczewski 

ID: WXHKW-GDHHF-UOHIA-SPYJU-MPZQN. Podpisany. Strona 2 / 2


	Slajd 1
	Slajd 2

